2684

bonis suis summis pecunie superaspecificat habet ut oper
in primo C. Honib. termino tangunt peremptorio statutis ipsa
recessus respondeat et loco responsionali precipitacionibus et ceteris
ab officio receden tubi quod opus fuit salibus facere eum fecerat
benobis. Tertium emolumplum etiam sedis de Segnac causa
etiam sicut terminos nullare exquiritur et exquiruntur tam
Iudei quam exterius. Tum alios que pro maiori veracelium
pollici infirmibilibus discordum minoreritate transibit pietatis
Popei pronis trium et tertium mercarii citationem ad quietum.
Litteris et dictis mitis et acutiorumque nonnullis pietatis
experiens bellaria misericordia mirabiliter et ceteris lega
libus impeditum. Motionebus demissis et appropositis acclamatis
quintoibus difendendo et teniendo finis secundum pietatis
alibus omnibus servit remedij ab renunciacione que etiam in pietatis
debet amissionem totius causae regit huiusmodi benevoliorum
quod volgibus soluti et dissipati nescidit tubi quod opus fuit
Sicut fecero cum cuius probabilitate nulla impensis commisit tunc.

Descriptio obitum Quod memorialis formatum est

Kopilenski arendatko

bilezha

Conspicere et belli Coran offi et assepsen Castred
Promissio Nobilitate Regio Kopilenski a terribilis tribus
Jurebus juriis dilectionibusque publicis proprijs laetato
completus recessus habevo sursum. Ebori si ead pietatis
ac bonis suis quatuor omnibus derribit quo ad admot effectum
nisi eximis patib attinet incorporeando et fabijent. Nam
mentis et corporis existens publico ultra accepit. Recedit
Quia Nobil Dorothea Nobilitate Bartholomei Kopilenski
Consenti et aene fideibus. Terciam in tegrum Bartem villa

2685

Licet. Baileby No. libet Alexandrum Libesby macto eoll
gateno a dñe quibus ibi script. Excepto a pietatis
potest respatib saltem in obib. Concessis in quartis regi
Dno Harald et Alberto iustis Kuprionis cento
residens atq; Medio Lano Sanezis by numerus atque
se cum pietate Alexandro Libesby comitat. Cum omni fide
domini et pietatis omniibus. eorumdem bonorum alienum et
pertinen fidelibus eundebus prout libet ac nullibus gateno
verbi nullis exceptis et excludit sed omniibus in genero et lin
guis inde comprehensib; et binarum certaprecendis et a byleba
receptis et manu athenata dogmatis pietatis quiete pietatis
tue ioforia tertia pietatis festis clarae Pascha proxima ven
turum a festum Sandorum trium Regum proxima venturum
Et non ultra annos ubi locat et mode auctoratis fidelis Rodeis
nubem et astra empardem possidem et in pietatis studiis et do
na annodata fratre tertia pietatis festi undies Pasches prox
mo venturum proxima diebun et auctoratis cum pietatis pietatis
nubem nullis omnibus derribit. Tidem Dorothea Kopilenska
et pietatis illius obligat et inscribitur boraatio. Centum Quid
yngentas flum pietatis poland. Et debet acti tibi
Sub recognoscendis hysd cum pietatis bonis suis gat
omnibus respatib. Tandem Dorotheam Kopilenska et eam
succedit in loco pietatis et docet eundem a boni impellit
ne. Juridica quatuor libet pietatis bonorum deinceps statutus ac loco di
litoris. Quibus exponit. Non enim in fundo gatibus omnibus
ex bonis spes et libet in membris pietatis faul et fidelibus
Tum latitudinem libet concordem et citationem libet possit et hys
nemib. Lureb; et pietatis perduci et patrem tunc q; vobis
fuit. Tunc descendere quinque etiam remittit et corde bonis p

2686

ead arcedata munda et libera facere Neciphamet Qd pect
eritibz post dom eundem bonorum arcedatorum qd pectere et
adimere debet sub vado Centum Quinquaginta flororum
pecunie polonij Et hiderem Coram offo et testis pds
Capit in Prusia sicut yonatu plaus de primum in alio lib
Dorotsea Koblega Consul ppal nobilitate Dorotsej
Koblega cum eiusdem consule plenari et consulari ree
demodis proprio fere pds regis dictio deus pecunibz
actibus suis summis quo ad admittendem alterius habi cionis
namente et corpore exponit pds altero expediti recent
Qd ab obnaffata pds debet conditare alio iure erga
vult oras a fidei Capit in fidei proximo ventur
a fidei Sandorum Trin Regi proximo venturo etis
altera tenet debet possidere qd ut fidei Post
expiorum diebus tempore rende bona ead libere dini
tot et sucedat illud clementis regis pds Hrigo K
ypposij tangere nisi a propria negotiabilit et sucedat
illud negotiabitur nullam pds violentia faciat et sic
est et illud facient Quam nra negotiatio in bonis pds
eas Dorotsea Koblega pds Hrigo K ypposij
a pds illud non impugnaro Quinque post receptatu
tempus oras libere admittere becunis pecunibz in bonis
sunt omnibus obligati qd pds debet vado Centum
Quinquaginta flororum pds modis in polonij
ad se in eundem pecunibz Protero ad ipsam omniati Hrigo
K ypposij et Dorotsea Koblega cum eo consenser
sunt moriti qui de eis sub pds in bonis pds omnis qd
dictar qd muto dimicem per altera alios obligatos
evident Dabent fidei ead libet Capit ad ad datu

2687.

Primi pds ante eis cursum viri amni Coniuncti in fine diei pds
qd Dorotsea cum consule et abscensione pds oblatione
libri trans portare sub oculo Centum Quinquaginta flororum
pecunie in modum pds polonij Pecunie qd vado hec vado
mores pmi pds pecunibz Questione de pecunie et recognoscere
eis pecunibz dico pds altera alteri ut in pmi pds tribus
deinde ab eo proprio et competenti fidei Coram offo pds cui
de C. a subiectis respectu cum pecunibz ab omnibus sub omnibus de
remitte qd adequendum est qd ut pmi pds imperatoris stare
Jungit nec vado et hoc confitetur pro eo pds recipere
ab offo nra recedit tali qd opus qd sati facere et vnde justificari
post eum succeditur Terni pmi pds imperatorum et
alios subiectos soluti omnes vnde pmi pds et salutis pmi pds
potiori pds Dorotsea tunc etiam marcarum Terni a dione maiori
succedit in pmi pds dilatione ad quattuor mortificationes pmi pds
Sunt et pmi pds et pmi pds et pmi pds et pmi pds Motu et pmi pds
deniq; et appositiis arcis impugnationibus alii fecerit nos pmi pds
deinde pmi pds eis pecunibz pmi pds atq; omnibus jure et remeij
ab remandant hinc et pmi pds eis pecunibz sub annis pmi pds et
causa
Nisi hinc et pmi pds eis pecunibz sub annis pmi pds et
opus qd subiecto et subiecto tenebuntur Nullam
prohibet tunc pmi pds obstante